

Señor (a):

JUEZ 03 CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA

E. S. D.

RADICACIÓN: 2021-412
 REFERENCIA: **EJECUTIVO**
 DEMANDANTE: **GIROS Y FINANZAS C.F. S.A.**
 DEMANDADO: **JOSE ULISES AGUILAR AZA CC 80539226**

ROSSY CAROLINA IBARRA, identificada con cédula de ciudadanía número 38.561.989 de Cali (Valle), abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional N° 132.669 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderada judicial del Demandante, por medio de la presente me permito allegar actualización de la liquidación del crédito conforme al mandamiento de pago del proceso de la referencia, teniendo en cuenta lo dispuesto por su despacho mediante auto que ordena seguir adelante con la ejecución.

CUOTA No.	CAPITAL	INTERESES MORATORIO	INTERESES REMUNERATORIOS	SUBTOTAL
CAPITAL ACELERADO	\$16.979.811.00	\$4.067.012.01	----- 0 -----	\$21.046.823.01
TOTAL				\$21.046.823.01

Atentamente,



ROSSY CAROLINA IBARRA
C.C. N° 38.561.989 de Cali (V)
T.P. N° 132.669 del C.S.J.



JUZGADO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Se procede a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto en el art. 446 del C.G.P.

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
3-sep-21	30-sep-21					0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
3-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	16.979.811,00	16.979.811,00	28	305.877,14			305.877,14	17.285.688,14
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		16.979.811,00	30	325.832,42			631.709,56	17.611.520,56
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		16.979.811,00	30	329.100,87			960.810,43	17.940.621,43
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		16.979.811,00	30	332.362,54			1.293.172,97	18.272.983,97
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		16.979.811,00	30	335.788,59			1.628.961,56	18.608.772,56
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		16.979.811,00	30	346.702,12			1.975.663,69	18.955.474,69
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		16.979.811,00	30	349.588,36			2.325.252,05	19.305.063,05
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		16.979.811,00	30	359.395,93			2.684.647,98	19.664.458,98
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		16.979.811,00	30	370.482,54			3.055.130,52	20.034.941,52
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		16.979.811,00	30	381.990,37			3.437.120,89	20.416.931,89
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		16.979.811,00	30	396.546,32			3.833.667,21	20.813.478,21
1-ago-22	17-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		16.979.811,00	17	233.344,79			4.067.012,01	21.046.823,01
Resultados >>									0,00		4.067.012,01	21.046.823,01



SALDO DE CAPITAL	16.979.811,00
INTERESES DE MORA	4.067.012,01
INTERESES CORRIENTES O DE PLAZO	
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	21.046.823,01